1

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ phòng, chống dịch bệnh Covid-19

trong cơ quan Phòng Giáo dục và Đào tạo

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ PHAN RANG – TC

Căn cứ Quyết định số 12/2015/QĐ-UBND ngày 20/7/2015 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân thành phố Phan Rang- Tháp Chàm ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Phan Rang- Tháp Chàm;

Căn cứ Công điện số 2628/CĐ-UBND ngày 30/5/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc tăng cường thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên

địa bàn tỉnh trong giai đoạn mới;

Xét đề nghị của bộ phận Tổ chức Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong cơ quan Phòng

Giáo dục và Đào tạo, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Trần Thị Hường, Trưởng phòng   - Tổ trưởng

2. Ông Nguyển Thế Bình, Phó Trưởng phòng  - Tổ Phó

3. Ông Trần Hữu Hòa, Chuyên viên   - Thành viên

4. Ông Nguyễn Phi Hùng, Chuyên viên   - Thành viên

5. Ông Nguyễn Kinh Dinh, Chuyên viên  - Thành viên

6. Ông Nguyễn Quang Dũng, Chuyên viên  - Thành viên

7. Ông Phạm Văn Hồng, Chuyên viên   - Thành viên

8. Bà Trần Thị Mai, Chuyên viên    - Thành viên

9. Bà Lê Thị Nhành, Chuyên viên    - Thành viên

10. Ông Trịnh Công Thuần, Chuyên viên  - Thành viên

Điều 2. Tổ phòng, chống dịch bệnh Covid-19 có nhiệm vụ triển khai thực hiện

việc phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại cơ quan Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong tổ do Tổ trưởng phân công phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số

97/QĐ-PGDĐT, ngày 01/06/2021 về thành lập Tổ phòng, chống dịch Covid -19

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố. Hiệu trưởng các trường học trực thuộc và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như Điều 3;

- UBND thành phố (báo cáo);

- TP và PTP Phòng GDĐT;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.

Trần Thị Hường

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG – THÁP CHÀM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-PGDĐT Phan Rang - Tháp Chàm, ngày     tháng 02 năm 2022

PHÂN CÔNG PHỤ TRÁCH CÁC TRƯỜNG HỌC

(Đính kèm Quyết định số          /QĐ-PGDĐT,ngày 07/02/2022

 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố)

STT Họ và tên Chức vụ

Số điện

thoại liên

lạc

Phân công phụ trách

1 Trần Thị Hường
Trưởng

phòng
0933871112 Tổ trưởng: Phụ trách chung

2 Nguyễn Thế Bình
Phó Trưởng

phòng
0905142941

Tổ phó:  Phụ trách các trường

học đóng trên phường: Tấn

Tài, Đông Hải.

3 Nguyễn Kinh Dinh Chuyên viên 0909200821

Thành viên: Phụ trách các

trường học đóng  trên  phường:

Phủ Hà, Mỹ Hương.

4 Phạm Văn Hồng Chuyên viên 0911975448

Thành viên:  Phụ trách các

trường học đóng  trên  phường:

Mỹ Đông, Mỹ Hải.

5 Trần Hữu Hòa  Chuyên viên 0902553348

Thành viên: Phụ trách các

trường học đóng  trên  phường:

Văn Hải, Mỹ Bình.

6 Nguyễn Quang Dũng  Chuyên viên 0908266474

Thành viên: Phụ trách các

trường học đóng trên phường:

Phước Mỹ, Thành Hải.

7 Nguyễn Phi Hùng  Chuyên viên 0919300796

Thành viên: Phụ trách các

trường học đóng  trên  phường:

Thanh Sơn, Đài Sơn.

8 Lê Thị Nhành Chuyên viên 0834363655

Thành viên: Phụ trách các

trường học đóng  trên  phường:

Đô Vinh, Bảo An.

9 Trần Thị Mai Chuyên viên 0946570028

Thành viên: Phụ trách Các

trường học đóng  trên  phường:

Kinh Dinh, Đạo Long.

10 Trịnh Công Thuần Chuyên viên 0937905844 Thành viên: Thư ký tổng hợp

		huongtt@ninhthuan.gov.vn
	2022-02-07T07:31:48+0700

		phonggddtphanrang@ninhthuna.edu.vn
	2022-02-07T07:46:47+0700

		2022-02-07T07:47:07+0700

		2022-02-07T07:47:22+0700

		2022-02-07T07:48:15+0700